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BOTATRYD AL SERVICID D¥ LAS CALEAS POPLLARES

LA EXTRA

Tercera Edicion de Diario de Morelia

PROGRAMACION OFICIAL DE LA LIGA MUNICIPAL DE FUT-BOL AMATEUR MORELIA, A.C.

CORRESPONDIENTE A LOS DIAS 26 Y 27 DE NOVIEMBRE DEL 2022 FECHA 4

SECCION XX1 SNTSA
CECYTEM F.C

VILLA MADERO
FELICITAS DEL RIO
JALISCO

SAN ISIDRO
TECNOLOGICO
ATLETICO ESPANOL
EL GRAN TACO
S.TAS.PE
ESTUDIANTES DE MORELOS
PRESICION

MORELIA DVO

ANAG

SITATYR
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MASTERS UNO

DVO RINCON

DVO ITZICUARO

DVO EJIDAL 3 PUENTES
LEONES F.C PANORAMA
OVIEDO

DVO ACUITZIO

PUMAS MORELIA
HUIRAMBA

CRUZ AZUL

DVO FOVISSSTE MORL.
DVO COLEZA
GUADALAJARA
PALMEIRAS
INSURGENTES

DON BOSCO

CANCHA

RASTRO MORELIA
ITZICUARO

U.D.C. 35

u.D.C. 17

U.D.C. 15 JOSE CALDERON
ACUITZIO

U.D.C. 29

u.D.C. 12

U.D.C. 15 JOSE CALDERON
U.D.C. 32

P.COLEZA-ART/ 307

u.D.C. 27

ubD.C.7

U.D.C. 39

u.D.C. 14

Internet: laextra.mx Facebook: DiariodeMorelia Twitter: @la_extra

HORA

16 HRS.
16 HRS.
14 HRS.
16 HRS.
14 HRS.
16 HRS.
14 HRS.
16 HRS.
16 HRS.
16 HRS.

16 HRS.
14 HRS.
16 HRS.
16 HRS.



